
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 3,12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 376 Reunião, 
realizada em 10/10/2003, considerando o Memo. SER n. 29, de 2/3/2004, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa 
ao Departamento de Serviço Social (SER), bem como a composição da respectiva 
Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos 
Professores: 

Área -  Política Social - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos: Denise 
Bomtempo Birche de Carvalho - (Presidente-UnB/SER), Mário Angelo Silva (UnB/SER), 
Nair Heloisa Bicalho de Sousa (UnB/SER), Maria Lúcia Pinto Leal (UnB/SER); Membros 
Suplentes: Potyara Amazoneida P. Pereira (UnB/SER), Liliana Patrícia Lemus 
Sepulvada Pereira (UnB/SER). 

e 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/I H/SER/SRH 

. 

EA/wbs 


